
Product Specifications 

School Lunch Solutions  |  Ph: 800.520.1399  |  Fx: 816.525.2209 

FC Bacon Thin 0.13 oz 

SLS Code 187410 

Case Pack 300/0.13 oz 

Storage Frozen 

Ti x Hi 12T x 16H—192 cs per pallet 

Net Case Weight 2.437# 

Gross Case Weight 4.750# 

Case Dimensions N/A 

Case Cube N/A 

UPC (GTIN) N/A 

Preparation Instructions 

Ingredients 

Allergens:  None known 

For a crisp bacon bake at 350 degrees for 3-5 minutes.  
Watch closely for desired results. 

Cured with water, salt, sodium phosphate, so-
dium erythorbate, sodium nitrite.  May con-

tain: sugar, smoke flavoring, maple flavor 
(natural and arƟficial [propylene glycol flavor 

(contains corn syrup and caramel color),      
water, maple syrup]). 

Child Nutrition:  N/A 


